РФ

Управление образования администрации

муниципального образования «Пермский муниципальный район»

Муниципальное общеобразовательное учреждение

БАБКИНСКАЯ

средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

№ 302/1
29.09.2014
О составе рабочей группы

по подготовке к введению ФГОС
В соответствии с планом работы школы на 2014-2015 учебный год, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по подготовке к введению ФГОС ООО в 2014 – 2015 учебном году.

2. Включить в рабочую группу по подготовке к введению ФГОС ООО следующих педагогических работников:

Калашникову Н.К., директора школы; руководитель РГ

Луковникову О.Ю., зам директора по УВР; зам руководителя РГ

Чепурину Л.В., зам. директора по ВР;

Дорохова А.В., зам. директора по АХР;

Руководителей ШМО: Смирнову С.Г. (предметы гуманитарного цикла),

И.М. Терюшкову (предметы физико-математического цикла), Т.А. Мальцеву (предметы естественно-научного цикла);

учителей, работающих в 5 классах  с 01.09.2015.

3. Рабочей группе организовать работу согласно Положению о рабочей группе  и планом-графиком мероприятий.

4. Создать проектные педагогические команды по следующим направлениям:

№ 1 «Система оценки достижения планируемых результатов освоения ООП ООО»

№ 2 «Формирование УУД в рамках ООП ООО»

№ 3 «Внеурочная деятельность в рамках ООП ООО»

№ 4 «Система условий реализации ООП ООО»

№ 5 «Создание единой информационно-образовательной среды»

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы

Н.К.Калашникова